COMMUNIQUE 

Sous réserve d’enquêtes de moralité complémentaires, les candidats dont les noms 

figurent en annexe sont déclarés admis au recrutement de sept cent quarante-deux (742) 

agents au profit de l’Initiative Présidentielle FASO MÊBO. 

Les candidats admis sont informés qu’ils doivent suivre la formation de volontaire pour 

la patrie au Centre National de Formation des Volontaires pour la Défense de la Patrie à 

Badnoogo, à partir du samedi 31 janvier 2026.